PRETUL Manguera de PVC para compresor

Manguera de aire para compresor
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Presion maxima

Tipo de conexidn

Largo de manguera

Diametro interno de manguera
Espesor de pared

Peso por metro

Empaque individual
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Presion maxima de trabajo 215 psi
Conectores de laton (hembra y macho)

Manguera reforzada y tramada 3 capas evita
deformacioén o grietas

Ligera y facil de manipular

Ideal para herramienta neumatica
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MEXICO

215 psi/ 1,482 kPa
1/4" NPT

15m

1/4"

2.5 mm

95 g/m
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Los productos ilustrados y la informaciéon pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.
Prohibida su reproduccién o divulgacion total o parcial asi como su uso o aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A. de C.V.




